
	
        
            
                [image: Logo Siegl kontejnery]
            

            
            
                Nejrychlejší kontejnery v Praze
                Objednávejte online
                Kontejner do 4 hodin
                Turbokontejner do 60 minut
            

            
            
                
            

            
            [image: Ikona garantujeme cenu]
            
                Objednávejte online
                nebo 602 20 30 44
                Po - Ne 6:00 - 22:00
            

            
            
                nebo telefonicky  602 20 30 44
            

            
        

        
			
					    Kontejnery
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    									    	Turbokontejnery
							    
	
							    									    	Mapa a čas přistavení
							    
	
							    									    	Akce
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Odvoz odpadu
								    
	
									    Odvoz suti
								    
	
									    Odvoz zeminy
								    
	
									    Odvoz dřeva/bioodpadu
								    
	
									    Odvoz živice
								    
	
									    Velkoobjemové
								    
	
									    Řetězové a vanové
								    


					    

			    
	
					    Materiály
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Písek
								    
	
									    Štěrk
								    
	
									    Kačírek
								    
	
									    Recyklát
								    
	
									    Zemina
								    
	
									    Beton
								    


					    

			    
	
					    Další služby
					    
						    	
							    									    	Výkopy a zemní práce
							    
	
							    									    	Likvidace černých skládek
							    
	
							    									    	Ceník techniky
							    


					    

			    
	
					    Objednávka
			    
	
					    Poptávka
			    
	
					    O nás
					    
						    	
							    									    	Kariéra
							    
	
							    									    	Náš tým
							    
	
							    									    	Blog
							    
	
							    									    	Často kladené dotazy
							    
	
							    									    	Vozový park
							    


					    

			    
	
					    Kontakt
			    


        
        
        
            
            [image: Obrázek mozaiky]
        
    
    
    
        
            
                [image: Logo Siegl kontejnery]
            

            
            
                Objednávejte online nebo na 602 20 30 44 Po - Ne 6:00 - 22:00
            

            
            
			
					    Kontejnery
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    									    	Turbokontejnery
							    
	
							    									    	Mapa a čas přistavení
							    
	
							    									    	Akce
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Odvoz odpadu
								    
	
									    Odvoz suti
								    
	
									    Odvoz zeminy
								    
	
									    Odvoz dřeva/bioodpadu
								    
	
									    Odvoz živice
								    
	
									    Velkoobjemové
								    
	
									    Řetězové a vanové
								    


					    

			    
	
					    Materiály
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Písek
								    
	
									    Štěrk
								    
	
									    Kačírek
								    
	
									    Recyklát
								    
	
									    Zemina
								    
	
									    Beton
								    


					    

			    
	
					    Další služby
					    
						    	
							    									    	Výkopy a zemní práce
							    
	
							    									    	Likvidace černých skládek
							    
	
							    									    	Ceník techniky
							    


					    

			    
	
					    Objednávka
			    
	
					    Poptávka
			    
	
					    O nás
					    
						    	
							    									    	Kariéra
							    
	
							    									    	Náš tým
							    
	
							    									    	Blog
							    
	
							    									    	Často kladené dotazy
							    
	
							    									    	Vozový park
							    


					    

			    
	
					    Kontakt
			    


            
            
        

    
    
    
        
        
            [image: Logo Siegl kontejnery]
        

        
        
			
					    Kontejnery
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    									    	Turbokontejnery
							    
	
							    									    	Mapa a čas přistavení
							    
	
							    									    	Akce
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Odvoz odpadu
								    
	
									    Odvoz suti
								    
	
									    Odvoz zeminy
								    
	
									    Odvoz dřeva/bioodpadu
								    
	
									    Odvoz živice
								    
	
									    Velkoobjemové
								    
	
									    Řetězové a vanové
								    


					    

			    
	
					    Materiály
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Písek
								    
	
									    Štěrk
								    
	
									    Kačírek
								    
	
									    Recyklát
								    
	
									    Zemina
								    
	
									    Beton
								    


					    

			    
	
					    Další služby
					    
						    	
							    									    	Výkopy a zemní práce
							    
	
							    									    	Likvidace černých skládek
							    
	
							    									    	Ceník techniky
							    


					    

			    
	
					    Objednávka
			    
	
					    Poptávka
			    
	
					    O nás
					    
						    	
							    									    	Kariéra
							    
	
							    									    	Náš tým
							    
	
							    									    	Blog
							    
	
							    									    	Často kladené dotazy
							    
	
							    									    	Vozový park
							    


					    

			    
	
					    Kontakt
			    


        
        
    

            
            
        
            Stavební materiály

            
                
                    
	
                            
                            	
                            		S DPH
                            	
                            	
                            

                        
	
                            
                                
                                    Bez DPH
                                
                                
                            

                        


                

                
                
            

            [image: Ikona platba kartou řidiči]
            
                
                [image: Obrázek pruhů]
            
        

        
        
            
            [image: Obrázek mozaiky]
        
    
    
    
        
            
                
    				
                    
                        Zásypový materiál 

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Zásypová
                                        	100 Kč
                                    
                                

                                
                                    
                                        Tento typ zeminy je určený pro zásypy a dorovnávání větších terénů.

                                    

                                

                            

                        

                        
                        Ceny jsou bez DPH  za 1 tunu
                        Objednat materiál 
                    

                    
                

                
    				
                    
                        Písek 

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Říční (betonářský) 0 - 4 mm
                                        	495 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        Kopaný (maltový) 0 - 4mm
                                        	500 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        Zásypový 0 - 8 mm
                                        	355 Kč
                                    
                                

                            

                        

                        
                        Ceny jsou bez DPH  za 1 tunu
                        Objednat materiál 
                    

                    
                

                
    				
                    
                        Štěrk 

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        2 - 5 mm
                                        	Na dotaz Kč
                                    
                                

                                
                                    
                                        Většinou používaný jako finální vrstva pod dlažbu. Zaměnitelný s hrubostí 4-8 mm.

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        4 - 8 mm
                                        	750 Kč
                                    
                                

                                
                                    
                                        Většinou používaný jako finální vrstva pod dlažbu. Zaměnitelný s hrubostí 2-5 mm.

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        8 - 16 mm
                                        	585 Kč
                                    
                                

                                
                                    
                                        Používaný jako střední vrstva podkladu. Nejpoužívanější štěrk do betonu.

                                        	Více viz foto
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        16 - 32 mm
                                        	585 Kč
                                    
                                

                                
                                    
                                        Používaný na spodní vrstvu podkladu, na drenáže apod.

                                        	Více viz foto
                                    

                                

                            

                        

                        
                        Ceny jsou bez DPH  za 1 tunu
                        Objednat materiál 
                    

                    
                

                
    				
                    
                        Kačírek 

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Praný 4 - 8 mm
                                        	610 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        Praný 8 - 16 mm
                                        	610 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        Praný 11 - 22 mm
                                        	610 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        Praný 16 - 32 mm
                                        	810 Kč
                                    
                                

                            

                        

                        
                        Ceny jsou bez DPH  za 1 tunu
                        Objednat materiál 
                    

                    
                

                
    				
                    
                        Recyklát 

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Směsný
                                        	130 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        Betonový 0-63
                                        	150 Kč
                                    
                                

                            

                        

                        
                        Ceny jsou bez DPH  za 1 tunu
                        Objednat materiál 
                    

                    
                

                
    				
                    
                        Zemina A 

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Tříděná
                                        	420 Kč
                                    
                                

                                
                                    
                                        Tento typ zeminy je určený pro konečné terénní úpravy.

                                    

                                

                            

                        

                        
                        Ceny jsou bez DPH  za 1 tunu
                        Objednat materiál 
                    

                    
                

                
    				
                    
                        Zemina B 

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Zásypová
                                        	120 Kč
                                    
                                

                                
                                    
                                        Tento typ zeminy je určený pro zásypy a dorovnávání větších terénů.

                                    

                                

                            

                        

                        
                        Ceny jsou bez DPH  za 1 tunu
                        Objednat materiál 
                    

                    
                

                
    				
                    
                        Beton 

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        C20/25
                                        	3 460 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        C12/15
                                        	3 060 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        P500
                                        	3 800 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        P300
                                        	3 440 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        B30
                                        	3 600 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        B20
                                        	3 240 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        C25/30
                                        	3 600 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        C16/20
                                        	3 240 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        C8/10
                                        	2 760 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        P400
                                        	3 660 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        P200
                                        	3 260 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        B25
                                        	3 460 Kč
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        B15
                                        	3 060 Kč
                                    
                                

                            

                        

                        
                        Ceny jsou bez DPH  za 1 m3
                        Objednat materiál 
                    

                    
                

            

            
            
                Nevíte si rady s výběrem vhodného materiálu?
                Zavolejte nám na 602 20 30 44
            

            
            
                Kalkulace do 24 hodin
                	
                        Individuální ceny
                    
	
                        Množstevní slevy
                    


                Poptávka 
            

            
        

        
	
        
            	
						Typy odpadů
				    
	
						Aktuálně
				    
	
						Pracovní příležitosti
				    
	
						Přistavení kontejneru po Praze
				    


        

    
        
        

        
    
    

    
        
            
                [image: Logo Siegl kontejnery]
            

            
            
                	SIEGL s.r.o.
	IČ: 27131033
	DIČ: CZ27131033
	Zenklova 60
	Praha 8, 180 00
	info@siegl.cz


            

            
            
                Volejte dispečink Po - Ne 6:00 - 22:00 hodin
                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    602 20 30 44
                    [image: Ikona telefonu]
                

            

            
        

        
            
                	© 1990 - 2024 SIEGL s.r.o.
	Obchodní podmínky


            

        

        
    
    
    
        
            
                Upozornění

                
                    
                    	Litujeme, ale požadované množství materiálu se do kontejneru nevejde. Upravte prosím množství materiálu. Maximální množství materiálu je 3 tun.


                

            

        

        
            
                
                [image: Obrázek pruhů]
            
            
                
                [image: Obrázek Siegl aut]
            
        

    

    
    
        Akční nabídka
        
            Zavřít nabídku
            Kontejner na bioodpad a dřevo se slevou 10 %

            Hezké počasí se nám letos dostavilo dříve. Potřebujete zlikvidovat BIO odpad po úklidu zahrady? Připravili jsme si pro vás slevu 10% na kontejnery na BIO odpad a dřevo.

            Platí do konce dubna.

            	
                    Objednat online 
                
	
                    602 20 30 44
                


        

    

    
    
    
    
    
    
    
	
    
         
    
        

		    
	